
 

REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

      

ZARZĄDZENIE NR 38/2019 

z dnia 09 września 2019 roku 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina do dyscypliny artystycznej sztuki muzyczne 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku  

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018.1669 z późn. 

zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Przyporządkowuje się kierunki studiów prowadzone w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

do dyscypliny artystycznej sztuki muzyczne określonej w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 20 września 2018 roku w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz 

dyscyplin artystycznych (Dz.U.2018.1818) w udziale 100%. 

 

§ 2. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                Rektor 


